

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسنگران
Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رضائعی
Tel: 00491757377539
E- mail: pramzanali@yahoo.de

ایسکرا

۳۰۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۷ اسفند ۱۳۸۴ ، ۸ مارس ۲۰۰۶

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیر: عبدل کلپریان



پیام آذر ماجدی بمناسبت ۸ مارس

تا برقراری آزادی و برابری کامل زنان
از پا نخواهیم نشست!

آذر ماجدی

صفحه ۲

پیام مینا احدی به مناسبت هشت مارس روز جهانی زن

فرمان هشت مارس امسال، مقابله با
تهدیدات نظامی امریکا، بستن سفارتخانه
های حکومت آپارتاید جنسی
در سراسر دنیا



مینا احدی

صفحه ۲

اجتماع زنان در پارک دانشجو با هجوم وحشیانه نیروهای سرکوب مواجه شد

صفحه ۳



به مناسبت روز جهانی زن مراسم با شکوهی در سنندج برگزار شد

صفحه ۳



تدارک مراسم ۸ مارس در سنندج

صفحه ۴

گزارشی از تهران از مراسم هشت مارس

نسرین سمائی

صفحه ۴

گزارشی از تجمع اعتراضی کارگران شرکت واحد کارگران شرکت واحد ۸ مارس را گرامی داشتند

صفحه ۵

پیام محمد آسنگران به مناسبت ۸ مارس، روز جهانی زن



محمد آسنگران

صفحه ۶

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

پیام آذر ماجدی بمناسبت ۸ مارس

زنان و مردان آزادیخواه!

۸ مارس روز جهانی زن، روز اعلام کیفرخواست علیه ستمکشی زن و زن ستیزی در راه است. یک قرن است که آزادیخواهان در سراسر جهان در این روز انزجار خود از تبعیض جنسی، از خشونت بر زنان، از انقیاد و نابرابری زنان را اعلام میکنند. بیش از دو قرن است که بشریت آزادیخواه و برابری طلب برای رهایی زن مبارزه میکند و در این راه دستاوردهای با ارزشی داشته است. اما تا رهایی کامل زنان هنوز راه درازی در پیش است. به همین

خاطر مدافعین حقوق زن در این روز در سراسر جهان تجمع میکنند تا بر هدف و خواست خود تاکید کنند، تا به جهانیان اعلام کنند که تا زنان آزاد نشوند، جهان آزاد نیست.

جنبش آزادی زن در ایران نزدیک به سه دهه است که برای حقوق ابتدایی زنان مبارزه میکند. این جنبش تحت یک نظام تا پوست و استخوان زن ستیز، تحت قوانین قرون وسطایی مردسالارانه و تحت عقب مانده ترین ارزشها و فرهنگ زن ستیز اسیر است و یک مقاومت قهرمانانه را علیه این بردگی مسلم

جنسی سازمان داده است. این جنبش طی این مقاومت تاریخی بسیار قوی و گسترده شده است. جنبش آزادی زن اینک به یک رکن مهم و تعیین کننده در جنبش عمومی مردم برای رهایی از این جهنم اسلامی سرمایه تبدیل شده است. این جنبش میباید تا تولد زن آزادیخواه، مستقل، برابر و مدرن را در ایران اعلام کند. خصوصیات این زن نوین هم اکنون در میان نسل جوان به روشنی عیان است.

روز ۸ مارس جایگاه مهمی در مبارزه ما برای آزادی و برابری دارد.

این روز سمبل آزادیخواهی و برابری طلبی زنان است. یک سنت و روز تاریخی مهم در تاریخ آزادیخواهی بین المللی است. این روز، نه فقط بخاطر این خصلت جهانی، بلکه از دیدگاه تاریخ ایران نیز برای زنان و جنبش آزادیخواهی در ایران حائز اهمیت است. اولین مقاومت و اعتراض علیه رژیم و سرکوب اسلامی در روز ۸ مارس ۱۳۵۷ اتفاق افتاد. ۸ مارس در تاریخ جنبش آزادیخواهی ایران و جنبش آزادی بین المللی زنان بعنوان یک روز مهم مقاومت و اعتراض ثبت است.

روز ۸ مارس را باید با شکوه بسیار برگزار کنیم. تجمع کنیم،

تظاهرات کنیم، و با صدای رسا فریاد زنیم که ستم بر زن موقوف! نابرابری و تبعیض علیه زنان باید پایان یابد! نه به حجاب! نه به آپارتاید جنسی! زنده باد آزادی زن! این پیام جنبش آزادی زن است. این مطالبه جنبش آزادی زن است. بیاییم در این روز اعلام کنیم که تا دستیابی به این مطالبات، تا برقراری آزادی و برابری کامل زنان از پا نخواهیم نشست. به راستی که آزادی زن معیار آزادی جامعه است.

به سازمان آزادی زن
پیوندید!
۸ مارس ۲۰۰۶

پیام مینا احدی به مناسبت هشت مارس روز جهانی زن

هشت مارس روز جهانی زن از راه میرسد. این روز، فرصت مناسبی است که در آن یکبار دیگر به موقعیت زنان نگاهی انداخته و عزم جزم کنیم که با این پدیده قرون وسطایی یعنی ستم جنسی در سراسر جهان مبارزه کنیم. هشت مارس روز جهانی زن، سنتی مربوط به جنبش سوسیالیستی است. سنتی که دست به ریشه برده و از آزادی و برابری انسانها دفاع میکنند. سنتی که ریشه ستم بر زنان در زمانه ما را نه در افکار و عقاید پوسیده و سنتی و نه در اعصار و قرون گذشته، بلکه در سیستم اقتصادی مدرن و پیشرفته امروز، یعنی در نظام سرمایه داری دانسته و فرمان مبارزه با سرمایه داری و زیر و رو کردن نظام استثمار و کار مزدی را میدهد.

جای بسی خوشحالی است که امروز این سنت در سراسر جهان به رسمیت شناخته شده و هشت مارس روز جهانی زن به وسعت در دنیا گرامی داشته میشود. اما جای تاسف فراوان است که در این قرن و با این درجه از پیشرفت تکنولوژی و فرهنگ و تمدن، کماکان زنان نیمه انسان و درجه دوم بحساب آمده و از حقوق فردی و مدنی خود محرومند. زنان در همه جای دنیا، حتی در پیشرفته ترین جوامع اروپایی نیز، کماکان از ستم جنسی رنج برده و

موقعیتی برابر با مردان ندارند. یک جنبه از زندگی زنان در این قرن و یک عقبگرد عظیم در موقعیت زنان را باید در کشورهای اسلام زده دید. در این قرن و در دنیای امروز، باید با صدای بلند، به موقعیت زنان در کشورهای اسلام زده و یا در مناطقی که تحت تسلط باندهای ترور اسلامی است، اعتراض کرد. قرن بیست و یک با یک عقبگرد فاحش در موقعیت زنان مواجه شد و این مستقیماً ربط به سیاست و منافع دولتهای غربی و جنبش سیاه اسلام سیاسی داشت که در مقابل چشم جهانیان، زنان را در بسیاری از کشورها تا حد بی حقوق ترین و بی دفاعترین افراد سوق داده و بیشرمانه آنها را به کنج خانه ها رانده و همه حقوق سیاسی و اقتصادی و فردی آنها را به کروگان گرفته است.

بیش از دو دهه است که زنان را در برخی از کشورها و مناطق بدلیل سکس خارج از ازدواج، با پرتاب سنگ زجر کش میکنند و به این ترتیب سنگسار میکنند. حق طلاق را از آنها گرفته اند، آنها را نفقه بگیر مردان تعریف کرده اند، و میلیونها زن را وادار به خانه نشینی و یا رعایت حجاب اجباری کرده و آپارتاید جنسی را رسمیت کامل داده اند.

در مقابل این جنایات، در مجموع افکار عمومی در غرب و مردم مترقی و متمنن را ساکت کرده و با تزریق ایده های ارتجاعی نظیر نسبییت فرهنگی، سازمانهای مدافع حقوق زن را در سراسر جهان، ساکت و نظاره گر و یا در بهترین حالت منتقد صبور این اوضاع کرده اند. ما یک جنبش جهانی علیه این اوضاع و منتقد و معترض به اسلام سیاسی هستیم. ما در صف اول مبارزه علیه این جنبش سیاه و زن ستیزی هستیم. زن ستیزی حاکمان ریشه در منافع مادی امروزی آنها دارد.

ما مفتخریم که به یمن بیش از دو دهه مبارزه علیه این جنبش ضد زن، سنگرهایی را فتح کرده و امروز همراه و همگام یک صف عظیم از انسانیت مترقی، در مقابل این جنبش ایستاده ایم. ما مفتخریم که در سنگر مبارزه علیه اسلام سیاسی با قدرت تمام ایستاده ایم و تزه های رنگارنگ و ارتجاعی نسبت به فرهنگی را به چالش گرفته و در این عرصه، از وجود چهره های سرشناس و محبوبی برخورداریم که در سطح دنیا شناخته شده هستند.

اما هشت مارس امسال در شرایطی از راه میرسد، که دولتهای غربی و دولت آمریکا، که خود متحذین و مدافعین جنبش اسلام سیاسی بوده و هستند زندگی

حکومت فاشیست اسلامی باشد. بهترین راه حل برای پایان دادن به این معضل مهم، کمک به مبارزات مردم ایران برای سرنگونی حکومت اسلامی است. اولین قدم در این راه، اعلام اعتراض جهانی به آپارتاید جنسی در ایران و فرمان انزوی کامل دیپلماتیک حکومتی است که رسماً زنان را نیمه انسان خطاب میکند و در قوانین خود رسماً از بی حقوقی مطلق زن دفاع میکند. حکومتی که زن و مرد را جدا کرده و یک آپارتاید جنسی کامل را بر علیه زنان اعمال میکند.

شعار هشت مارس امسال، بستن سفارتخانه های حکومت اسلامی در همه جا در اعتراض به آپارتاید جنسی است. به این صف پیوندید و بهر طریق ممکن کمک کنید تا علیه حمله نظامی به ایران بایستیم و در عین حال حکومت زن ستیز اسلامی را سرنگون کنیم. فراخوان ما به فعالین جنبش برابری طلبانه زنان در ایران و همه مدافعین حقوق زنان اینست که هشت مارس امسال را وسیعاً گرامی داشته و پیام همبستگی به سراسر دنیا مخابره کنیم. از همگان در دنیا بخواهید برای جلوگیری از حمله نظامی و برای سرنگونی حکومت اسلامی و اعمال فشار به رژیم آپارتاید جنسی به یاری زنان و مردم ایران بشتابند.

مینا احدی
۳ مارس ۲۰۰۶

به مناسبت روز جهانی زن مراسم با شکوهی در سندج برگزار شد



بر اساس گزارشی که به کمیته کردستان حزب رسیده است، روز چهارشنبه ۱۷ اسفند برابر با ۸ مارس روز جهانی زن بیش از ۶۰۰ نفر از مردم شهر سندج در سینما بهمن این شهر روز ۸ مارس را گرمی داشتند.

با وجود فضای خفقان و سرکوبگرها و موانعی که مقامات رژیم اسلامی ایجاد کردند فعالین و مدافعین حقوق زن توانستند مراسمهای متعددی را در شهرهای کردستان برگزار کنند. ما به همه مردم آزادیخواه درود میفرستیم که با هشیاری تمام توانستند نقشه های مزدوران رژیم را خنثی و مراسمهای باشکوهی را برگزار کنند.

ساعت ۳ بعد از ظهر روز چهارشنبه تعداد زیادی از مردم سندج به فراخوان کانون دفاع از حقوق زنان که روزهای قبل هزاران نسخه از اطلاعیه های آن در سطح شهر پخش شده بود در پارک سپیدار حضور پیدا کردند. اما قبل از حضور مردم، نیروهای انتظامی پارک را در محاصره خود در آورده

بودند و مانع برگزاری مراسم ۸ مارس در این محل شدند. مردمی که اینجا امکان برگزاری مراسم را پیدا نکردند، به طرف سینما بهمن رفتند و به شرکت کنندگان مراسم سینما بهمن پیوستند. به محض ورود مردم به سالن سینما، نیروهای انتظامی و اطلاعاتی و لباس شخصی وارد سالن شدند تا در برنامه مراسم اخلاص کنند. در حالی که برگزار کنندگان میخواستند برنامه مراسم را شروع کنند، عوامل وزارت اطلاعات تلاش کردند سرود جمهوری اسلامی و قرائت قرآن را خارج از برنامه به مردم تحمیل کنند اما با شروع پخش سرود جمهوری اسلامی، سالن از جمعیت خالی شد. هنگامی که نیروهای انتظامی و لباس شخصی متوجه عکس العمل مردم شدند اعلام می کنند مجوز این مراسم لغو میشود. این اقدام نیروهای رژیم با اعتراض مردم و برگزار کنندگان مراسم روبرو میشود. نیروهای انتظامی که

متوجه فضای شدید اعتراض و جو ملتهب سالن شدند عقب نشستند. به دنبال این اتفاقات برگزار کنندگان مراسم را شروع کردند. بلافاصله پس از شروع مراسم توسط برگزار کنندگان، مجدداً سالن مملو از جمعیت شد. در این مراسم تعدادی از فعالین و مدافعین حقوق زن، روز جهانی زن را به حاضرین تبریک گفتند و در مورد هشت مارس و موقعیت زنان در ایران سخنرانی کردند. در پایان قطعنامه ای در ۱۱ بند قرائت شد که از جانب شرکت کنندگان به گرمی مورد استقبال

قرار گرفت. کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری به همه فعالین مدافع حقوق برابری زن و همه شرکت کنندگان در این مراسم درود میفرستد و یک بار دیگر این روز جهانی را به همه مردم و بویژه زنان تبریک میگوید.

**کمیته کردستان حزب
کمونیست کارگری ایران
۸ مارس ۲۰۰۶
۱۷ اسفند ۱۳۸۴**



اجتماع زنان در پارک دانشجو با هجوم وحشیانه نیروهای سرکوب مواجه شد

دستگیر شده اند. لازم به توضیح است که تجمعات متعدد بزرگ و کوچک دیگری نیز به مناسبت هشت مارس در نقاط مختلف کشور برگزار شده است که متعاقباً به اطلاع خواهیم رساند.

**زنده باد هشت مارس
مرگ بر رژیم آبارتاید جنسی
حزب کمونیست کارگری ایران
۸ مارس ۲۰۰۶**

۱۱ اسفند ۱۳۸۴



هشت مارس وسیعاً توزیع شد و در برخی نقاط تهران از جمله خیابان انقلاب شعارهای زنده باد آزادی زن، زنده باد هشت مارس، نه به حجاب نه به آپارتاید بر دیوارها دیده میشد. حزب کمونیست کارگری ضمن گرامیداشت هشت مارس روز جهانی زن، برخورد های سرکوبگرانه جمهوری اسلامی را بشدت محکوم میکند و خواهان آزادی فوری کلیه کسانی است که توسط عوامل سرکوب جمهوری اسلامی در تجمعات مختلف هشت مارس

سرود میخواندند دورتادور پارک حرکت کردند که مجدداً مورد حمله نیروهای سرکوب قرار گرفتند و نهایتاً متفرق شدند. اما پارک دانشجو مملو از جمعیتی بود که مرتب نیروهای انتظامی را هو میگردند و شعار میدادند. نیروهای انتظامی به هر طرف حمله میکردند از طرف دیگر صدای شعار بلند میشد. شعارها عبارت بود از: زنده باد آزادی زن، زنده باد ۸ مارس، مرگ بر آخوند، مرگ بر ارتجاع، زنده باد آزادی. تجمع و شعار دادن تا ساعت حدود پنج و ربع ادامه یافت و سپس جمعیت به تدریج متفرق شد. در جریان هجوم نیروهای سرکوب تعدادی دستگیر شدند اما گفته میشود که پس از مدتی آزاد شدند.

همچنین در پارک دانشجو و پارک لاله تراکت های حزب کمونیست کارگری به مناسبت



حدود ۲ تا ۳ هزار در دسته های ۱۵ تا ۲۰ نفر پخش بودند. حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ نفر از زنان در حالیکه پلاکاردهائی با شعارهای مختلف در دست داشتند دست به تجمع زدند و بیانیه ای به مناسبت هشت مارس قرائت کردند. اما نیروهای انتظامی و عوامل وزارت اطلاعات و لباس شخصی که حدود ۵۰۰ نفر میشدند به این تجمع حمله کردند و با باتوم به جان زنان افتادند. زنان تجمع کننده تسلیم این وحشیگری نشدند و دست به راهپیمائی زدند و در حالیکه

**بیش از ۲۰۰۰ نفر در
پارک دانشجو به مناسبت
۸ مارس حضور یافتند**

طبق گزارشی که به حزب رسیده است، روز چهارشنبه به مناسبت هشت مارس در پارک دانشجوی تهران بیش از ۲۰۰۰ نفر حضور یافتند، شعار دادند و ماموران سرکوب را هو کردند.

از ساعت سه و نیم عصر روز چهارشنبه در نقاط مختلف پارک

تدارک مراسم ۸ مارس در سنندج



زنان قرائت کرد. شدشد.

کمیته کردستان حزب همه مردم سنندج را به شرکت در این مراسمها دعوت می نماید. فراخوان مراسم ۸ مارس وسیعاً در شهر توزیع شده و پلاکاردهای زیادی در خیابانهای شهر به این مناسبت نصب شده است.

**کمیته کردستان حزب
کمونیست کارگری ایران
۷ مارس ۲۰۰۶
۱۶ اسفند ۱۳۸۴**

الهام حبیبی فعال کودکان نیز به زبان انگلیسی مطلبی را قرائت کرد. سالن با نصب پلاکاردها و عکسهای به مناسبت روز جهانی زن تزئین شده بود. مراسمهای روز جهانی زن روز چهارشنبه در شهر سنندج همچنان ادامه خواهد داشت. در پارک سپیدار ساعت ۳ بعد از ظهر و در سینما بهمن از ساعت ۴ بعد از ظهر مراسمهای دیگری برگزار خواهند

خیابانهای سنندج است که روز ۷ مارس ۱۳۸۴ نسب شده است و مردم را به شرکت در مراسم روز چهارشنبه ۸ مارس در سینما بهمن فراخوانده اند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران نیز همه مردم سنندج را فرا خواند که روز ۸ مارس در مراسم روز جهانی زن وسیعاً شرکت کنند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
روز ۷ مارس

**استقبال وسیع مردم سنندج از
مراسم ۸ مارس**

مراسم ۸ مارس در سینما بهمن - سنندج ساعت ۴ بعد از ظهر برگزار میشود

فعالین مدافع حقوق برابری زن و مرد روز سه شنبه پلاکاردها و اطلاعیه های وسیعی در شهر نصب و پخش کردند. عکس تعدادی از این پلاکاردها به دست ما رسیده است.

این عکس دو پلاکاردها در



گزارشی از تهران از مراسم هشت مارس

مینی بوس از آنجا دور کردند. هفت هشت نفر از زنان و مردان را نیز دستگیر کرده و با مینی بوس بردند. اما جمعیت شعار میداد.

•••



همچنین شعار نه به حجاب و نه به آپارتاید جنسی داده شد. نیروهای انتظامی در اینجا نیز به مردم حمله ور شدند. یکی از زنان را با باتوم آنچنان زدند که بیهوش شد و او را با

نامحترمانه اش را هم میدانیم. حوالی ساعت ۵ یک ماشین از نیروهای انتظامی به محل آمد و به زنان و مردانی که در آنجا جمع شده بودند حمله ور شدند. چند نفری را دستگیر کردند و شروع به ضرب و شتم کردند و اجازه تجمع در مقابل پارک لاله را ندادند. زنان معترض بودند. میگفتند چرا نمیگذارید امروز که هشت مارس است تجمع خود را داشته باشیم. مامورین انتظامی با توهین و تهدید جمعیت را متفرق میکردند. جمعیت بطرف بلوار ولیعصر به راه افتاد. در بلوار نیز جمعیت شعارهایی داد از جمله زنده باد آزادی زن، زنده باد هشت مارس.

بیشتر میشد. در همه جا مردم بطور پراکنده در رفت و آمد بودند و منتظر تجمع بودند. از سوی جمعی از زنان پلاکاردی که بر روی آن به انگلیسی نوشته شده بود بلند شده بود اما بخاطر شلوغی نتوانستم متن آنرا ببینم. جمعیت شروع به سرود خواندن کرد و شعار مرگ بر ارتجاع، زنده باد هشت مارس روز جهانی زن سر داده شد. در پارک لاله جمع ۲۰ نفره ای از زنان بودند که دست در دست هم داده و با سکوت میچرخیدند. نیروی انتظامی مقابل آنها را گرفت و گفت باید این مراسم را تمام کنند. به زنان توهین کرده و گفتند ما به شما محترمانه میگوئیم و اگر تمام نکنید راه

**نسرین سمائی
۱۷ اسفند ۸۴**

امروز هشت مارس گسترده و با شکوه جشن گرفته شد. از همان حوالی ساعت ۴ جمعیت در حوالی دانشگاه تهران و پارک لاله در حال گرد آمدن بود. نیروهای انتظامی پارک لاله را در محاصره داشتند. مقابل دانشگاه، پارک لاله و همه جا پر از نیروهای انتظامی و لباس شخصی بود. به کسانی که تلفن موبایل داشتند حساس بودند و میگرفتند. حتی به خبرنگاران اجازه گرفتن عکس نمیدادند. یک خبرنگار نیز دستگیر شد. ساعت چهار و نیم جمعیت زیادتر شده بود و به حدود ۱۵۰ نفری میرسید و هر لحظه

زنده باد ۸ مارس روز جهانی زن!

گزارشی از تجمع اعتراضی کارگران شرکت واحد

کارگران اعلام کردند چنانچه تا ۱۷ اسفند پاسخ نگیرند اینبار همراه با خانواده هایشان تجمع میکنند

روز شنبه برای چندمین بار حدود ۸۰ نفر از کارگران واحد در مقابل دفتر مرکزی شرکت واحد تجمع کردند و خواهان بازگشت به کار خود شدند. در این تجمع که از ۱۰ صبح تا ۴ بعد از ظهر بطول انجامید یکی از مسئولین حراست این شرکت در میان کارگران حاضر شد و اعلام کرد که تا روز ۱۷ اسفند به کارگران جواب داده خواهد شد. کارگران اعلام کردند چنانچه تا ۱۷ اسفند پاسخ نگیرند و نتوانند به سر کار برگردند اینبار همراه با اعضای خانواده های خود دست به تجمع خواهند زد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۳ اسفند ۱۳۸۴
۴ مارس ۲۰۰۶

سندیکای کارگران واحد خواهان حداقل دستمزد ۳۵۰ هزار تومان شد

سندیکای کارگران شرکت واحد طی اطلاعیه ای، با عنوان سندیکای حق مسلم کارگران است، فرارسیدن هشت مارس روز جهانی زن را به کلیه کارگران و خانواده هایشان تبریک گفته و خواهان رفع هرگونه تبعیض علیه زنان شد.

در این اطلاعیه که روز ۱۵ اسفند، ۶ مارس، منتشر شده است، سندیکای کارگران واحد تعیین حداقل دستمزد ۱۵۰ هزار تومان را در جهت گسترش فقر و پایداری نمودن حقوق کارگران دانسته و خواهان حداقل دستمزد ۳۵۰ هزار تومان شد.

سندیکای کارگران واحد همچنین اسامی کارگران زندانی را به این شرح اعلام کرد:

منصور اسانلو، رئیس هیئت مدیره
ابراهیم مددی نایب رئیس هیئت مدیره
منصور حیات غیبی مسئول کمیسیون تشکیلات
غلامرضا میرزایی مسئول روابط عمومی
ابراهیم نوروزی گوهری مسئول کمیسیون حل اختلاف
یعقوب سلیمی عضو هیئت مدیره
و نیز افشین بهرامی کارگر ایران خودرو ستار امینی کارگر فلزکار که در دفاع از کارگران شرکت واحد به زندان افتادند. اینها همگی در زندان اوین محبوس میباشند.

سندیکای کارگران واحد اقدامات انجام گرفته علیه کارگران را صریحا محکوم میکند و خواهان آزادی بی قید و شرط کلیه کارگران زندانی و بازگشت به کار همه کارگران میباشد و ضمن قنطاری از حمایت های اتحادیه ها، نهادها و سازمانهایی که مبارزه کارگران واحد را مورد حمایت قرار دادند، خواهان تداوم حمایت از مبارزه کارگران واحد شد.

حزب کمونیست کارگری ضمن حمایت قاطع از مبارزه کارگران شرکت واحد، از همه کارگران و مردم آزادیخواه و سازمانهای کارگری در سراسر جهان میخواهد به حمایت خود از کارگران شرکت واحد با تمام قوا ادامه دهند. کارگران شرکت واحد باید به همه خواستهای خود برسند. کارگران زندانی باید فوراً آزاد شوند، بازگشت به کار حق همه کارگران است و قرارداد دسته جمعی سندیکا حق مسلم کارگران است. حزب کمونیست کارگری اعلام حداقل دستمزد ۳۵۰ هزار تومان از

یکی از کارگران روز هشت مارس روز جهانی زن را به حاضرین تبریک گفت.

کارگران قصد داشتند وارد ساختمان شوند اما از ورود آنها جلوگیری شد. کارگران نیز در



و باید از جانب کلیه مراکز کارگری مورد حمایت قرار گیرد. حداقل دستمزد باید توسط نمایندگان منتخب کارگران تعیین شود.

حزب ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن هشت مارس، کلیه مردم آزادیخواه و کلیه کارگران و خانواده های آنها را به برپائی مراسم های بزرگداشت هشت مارس فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ اسفند ۱۳۸۴
۶ مارس ۲۰۰۶

تجمع اعتراضی ۱۷ اسفند کارگران شرکت واحد

روز ۱۷ اسفند حدود ۱۰۰ نفر از کارگران اخراج شده شرکت واحد بنا به قرار قبلی و برای روشن شدن وضعیت شغلی خود و مطالبه حقوق بهمن و اسفند و عییدی آخرسالشان در مقابل دفتر مرکزی شرکت واحد تجمع کردند و در ابتدا

سازمان ملل در تهران تجمع خواهند کرد. کارگران اعلام کردند که بر روی خواستههای خود از جمله آزادی کارگران زندانی و بازگشت به کار مصر هستند.

بنا به همین گزارش در حال حاضر فیش های حقوقی کارگران هنوز پرداخت نشده و حساب ۴۰ نفر از کارگران مسدود میباشد. در برابر فشار کارگران گفته شد که این اشکال ناشی از اخلال در سیستم کامپیوترهای شرکت بوده است که کارگران آنرا مورد تمسخر و اعتراض خود قرار دادند و گفتند که به این خزعبلات باور ندارند و برای تحقق خواستههایشان به اعتراض ادامه میدهند.

لازم به یادآوری است که پیش از هزار کارگر شرکت واحد بعد از آزاد شدن از زندان از کار خود معلق شده اند و کمیته انضباطی غیایا حکم اخراج آنها را اعلام کرده است. اما این حکم هنوز به کارگران اعلام نشده است و کارگران در وضعیت بلاتکلیف بسر میبرند و بین اداره کار شرق تهران و دفتر مرکزی شرکت واحد پاسکاری میشوند. در اعتراض به این موضوع کارگران تجمعات متعددی در مقابل اداره کار شرق تهران و دفتر مرکزی شرکت واحد داشته اند که تا کنون پاسخ روشنی به آنان داده نشده است. در تجمع چند روز قبل به کارگران قول داده شده بود که روز ۱۷ اسفند وضعیت آنان روشن خواهد شد. اما روز چهارشنبه ۱۷ اسفند نیز کارگران پاسخ خود را نگرفتند و تصمیم به ادامه قاطعانه تر اعتراض خود گرفتند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ اسفند ۱۳۸۴
۸ مارس ۲۰۰۶

همچنین همانجا اعلام شد که به همه کارگران بن غیر نقدی ۵۰ هزار تومانی بابت خرید کت و شلوار، که هرسال به مناسبت نوروز به کارگران داده میشود، داده خواهد شد. کارگران که بارها وعده های دروغین مسئولین را تجربه کرده اند، به این قول و قرارها اعتمادی ندارند. همانجا قطعنامه ای صادر کردند مبنی بر اینکه روز شنبه بار دیگر در مقابل دفتر مرکزی جمع خواهند شد و اگر پاسخ روشنی نگیرند عصر همانروز به همراه خانواده هایشان در مقابل دفتر

اولین شماره "بسی سوسیالیسم" (دوره سوم)، نشریه تئوریک سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران به سرگیری فاتح بهرامی منتشر شد

پیام محمد آسنگران به مناسبت ۸ مارس، روز جهانی زن

زنان، کارگران، جوانان!
مردم آزادیخواه!

روز جهانی زن در راه است. فرا رسیدن این روز تاریخی، که در نتیجه تلاش فعالین مدافع حقوق انسانی و حقوق زنان و از سوی سوسیالیستها و کمونیستها اینچنین بین المللی شده است را به همه شما عزیزان تبریک میگویم.

روز جهانی زن میتواند روز ابراز وجود جنبش برابری طلبانه مردم ایران علیه آپارتاید جنسی و سیاستهای ضد زن جمهوری اسلامی باشد. در این روز باید حکم ابطال همه قوانین ضد زن را اعلام کنیم. در ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی تمام سنتهای عهد عتیق و ضد زن احیا و قانونی شده اند. دولت اسلامی ایران مرکز تولید و باز تولید تمام قوانین و سنتهای مردسالارانه و ضد زن در ایران است. این رژیم همراه تمام سنتها و قوانینش باید به گور سپرده شود.

روز جهانی زن، روز اعلام نفرت عمومی از قوانین و سنتها و اخلاقیات ضد زن و روز گرامیداشت سنتهای انسانی و احترام به حقوق و حرمت انسانی زنان است. امسال باید تلاش کنیم تجمعات وسیع و توده ای خود را علیه این توحشی که به زنان تحمیل کرده اند را سازمان بدهیم. باید خواهان لغو تمام قوانین ضد زن و ممنوعیت آپارتاید جنسی شویم. این روز میتواند و باید روز به میدان آمدن تعداد هرچه بیشتر مردم

به خیابانها و سر دادن شعار لغو آپارتاید جنسی باشد. در و دیوار شهرها باید با شعار زنده باد ۸ مارس، زنده باد آزادی زن، نه به حجاب، نه به آپارتاید جنسی و... تزیین شود.

امسال در شرایطی به پیشواز این روز تاریخی میرویم که جامعه ایران در آستانه تحولاتی جدی قرار گرفته است. مردم ایران و بویژه طبقه کارگر حکم خود را صادر کرده اند. این رژیم باید برود. این حکم تاریخی اگر به دست متحد و توانای کارگران و مردم اجرا شود، میتواند دروازه آزادی و رفاه و انسانیت را به روی مردم ایران بگشاید و تاثیرات عمیقی بر جنبش آزادیخواهی در منطقه و جهان بگذارد. اما متأسفانه این سناریو تنها احتمال ممکن نیست. احتمال دیگری که هم اکنون مثل ابر سیاهی بر آسمان ایران پروبال گشوده است، احتمال تحریم اقتصادی ایران و تحمیل جنگی خانمانسوز به مردم از طرف آمریکا و متحدینش است.

مردم ایران هم از جانب رژیم اسلامی مورد بیرحمانه ترین حملات قرار گرفته اند و هم از جانب آمریکا و متحدینش تهدید به گرسنگی و جنگ و خونریزی میشوند. این اوضاع بسیار خطرناک و حساس است. تنها راهی که جلو روی مردم برای رسیدن به یک زندگی امن و آزاد و مرفه وجود دارد، سرنگونی رژیم اسلامی است. زیرا وجود این رژیم علاوه بر تحمیل ادامه فقر و سرکوب

به مردم عملاً با سیاستهای اتمی و حمایت از گسترش تروریسم اسلامی، راه را برای حمله آمریکا و متحدینش باز میکند.

آمریکا و متحدین او از یک طرف و نیروهای اسلام سیاسی از طرف دیگر، برای دستیابی به منافع خود، خاورمیانه را به میدان جنگ تروریستها تبدیل کرده اند. هم اکنون عراق میدان اصلی جنگ این دو قطب تروریستی است. اما هر دو طرف تلاش میکنند در ایران جنگ آخر و قدرت نمایی نهایی خود را به جهان نشان دهند.

بشریت متضمن نباید به این نیروهای سیاه اجازه چنین جنایتی را بدهد. راه مقابله با هر دوی این نیروهای سیاه و تروریست این است که هم در ایران و هم در سطح بین المللی بتوانیم جبهه آزادیخواهی و انسانیت را با قدرت به میدان بیاوریم. این جبهه سوم میتواند و باید این دو قطب تروریستی را مهار و لگام بزند. اما کلید مقابله با این نیروهای سیاه و جلوگیری از یک جنگ خانمان سوز در ایران و منطقه در دست مردم ایران است.

با سرنگون کردن انقلابی رژیم اسلامی بوسیله مردم، ما میتوانیم مانع بر افروختن جنگی بی انتها که کل منطقه را به آتش میکشد بشویم. با سرنگونی رژیم اسلامی ما میتوانیم برای همیشه پرونده اتمی شدن ایران را ببندیم و به این ترتیب عملاً با حمایت مردم آزادیخواه جهان، آمریکا و متحدینش را هم به

عقب برانیم. بنا بر این امسال ۸ مارس در قدم اول باید میدان قدرت نمایی و ابراز وجود جنبش مدرن و آزادیخواهی در ایران باشد. ۸ مارس میتواند روزی باشد که زنان و مردم آزادیخواه، مطالبات و خواسته های خود را در مقابل این رژیم با قدرت پی بگیرند.

تحمیل عقب نشینی و تضعیف رژیم اسلامی راه را هموار میکند که جنبش انقلابی مردم برای از بین بردن زمینه های محاصره اقتصادی و جنگ تروریستها به میدان بیایند. مقابله با جنگ تروریستها و حمایتهای جهانی از مبارزات آزادیخواهانه مردم ایران وظیفه بشریت متضمن است. ۸ مارس امسال در ایران باید به کارزاری برای تحمیل مطالبات جنبش برابری طلبانه زنان و مردم ایران علیه رژیم اسلامی تبدیل شود.

مردم باید این بختک اسلامی را جارو کنند و در مقابل جنگ افروزی دولت آمریکا و رژیم اسلامی بایستند. با به میدان آمدن مردم در مقابل رژیم اسلامی در ایران و محکوم کردن سیاستهای دولت آمریکا عملاً احزاب و جریانات ضد جامعه و غیر مسئولی که منتظر عراقیزه کردن ایران هستند، منزوی و به حاشیه رانده میشوند.

مردم برای رسیدن به یک زندگی بهتر و حفظ مدنیت جامعه در قدم اول راهی بجز سرنگونی رژیم اسلامی و مخالفت با هر نوع دخالت دولت آمریکا در ایران ندارند.

سیاست ما در شرایط کنون تعرض به رژیم اسلامی و مخالفت با هر نوع تهدید و دخالت نظامی و مخالفت با محاصره اقتصادی است.

ما باید از مردم متممن و آزادیخواه دنیا بخواهیم که دولتهایشان را تحت فشار قرار دهند که رژیم اسلامی را از تمام مجامع بین المللی اخراج کنند. این رژیم نباید به عنوان دولت مردم ایران به رسمیت شناخته شود. اینها قاتلین مردم و جنایتکارانی هستند باید به محاکمه کشیده شوند.

مقابله با تروریسم و سلاحهای اتمی و مخرب، تحمیل فقر و جنگ به مردم ایران نیست. راه مقابله با تروریسم و جمهوری اسلامی اتمی، دفاع از مردم ایران و حمایت از مبارزات این مردم علیه رژیم اسلامی است. هر کس که ادعای مخالفت با اسلام سیاسی و تروریسم اسلامی را دارد، باید تلاش کند که نمایندگان این رژیم از تمام مراجع بین المللی در همه کشورها اخراج و سفارتخانه های این رژیم تعطیل گردند.

هشت مارس امسال با شعار رژیم آپارتاید جنسی را از مجامع بین المللی اخراج کنید، باید مهر جنبش برابری طلب و آزادیخواه را برخورد داشته باشد.

زنده باد هشت مارس
روز جهانی زن
مرگ بر رژیم آپارتاید جنسی
زنده باد آزادی و برابری

مشخصات فنی

Satellite: Telstar 12 Center
Frequency: 12608MHz
SymbolRate: 19279
FEC: 2/3
Polarization:

تلویزیون
کانال جدید
۸ تا ۱۰ شب

از سایت ایسکرا دیدن کنید
www.iskraa.org

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!